

p



Powiat Radomski

97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22
tel. +48 44 6834509 fax +48 44 6834335

<http://www.radomszczanski.pl>
e-mail: starostwo@powiat.radomszczanski.pl

Radomsko, dnia 18.08.2010r.

Do:
Wszyscy nabywcy SIWZ

WP.341.34/08/2010

Dotyczy: „Dostawa z montażem rolet materiałowych i żaluzji pionowych oraz oklejenie okien folią mleczną dla obiektu Szpitala Powiatowego w Radomsku przy ul. Jagiellońskiej 36”.

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI ORAZ MODYFIKACJA SIWZ

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

PYTANIE 1

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę koloru kasetek i prowadnic do rolet materiałowych na kolor RAL 5012 (jak istniejąca stolarka aluminiowa)?

Odpowiedź na pytanie 1

Tak, Zamawiający dopuszcza kolor RAL 5012.

PYTANIE 2

Czy Zamawiający dopuszcza szerokość lamel 89 mm dla żaluzji pionowych typu vertical?

Odpowiedź na pytanie 2

Tak, Zamawiający dopuszcza lamele 89 mm.

PYTANIE 3

Proszę o określenie współczynnika przepuszczalności dla tkanin podgumowanych dla rolet materiałowych. Informacja o tkaninie podgumowanej o bardzo małej przepuszczalności jest mało precyzyjna.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający wymaga tkaniny podgumowane o zaciemnieniu 80%.

PYTANIE 4

Czy Inwestor dopuszcza zastosowania w żaluzjach pionowych szerokość lamela zamiast 127 mm – 89 mm?

Odpowiedź na pytanie 4

Tak, Zamawiający dopuszcza lamele 89 mm.

PYTANIE 5

O jakim stopniu zaciemnienia mają być zastosowane tkaniny podgumowane?

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający wymaga tkaniny podgumowane o zaciemnieniu 80%.

PYTANIE 6

Wybór jakiego koloru będzie obowiązywał w żaluzjach pionowych i roletach materiałowych?

Odpowiedź na pytanie 6

Zgodnie z SIWZ wybór koloru materiału nastąpi po wyborze Wykonawcy i podpisaniu umowy.

PYTANIE 7

Czy Zamawiający wymaga rolety w kolorze stolarki okiennej RAL 5012, a nie jak pierwotnie koloru RAL 5005?

Odpowiedź na pytanie 7

Tak, Zamawiający dopuszcza kolor RAL 5012.

PYTANIE 8

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w żaluzjach pionowych także lameli 89 mm?

Odpowiedź na pytanie 8

Tak, Zamawiający dopuszcza lamele 89 mm.

PYTANIE 9

W związku z tym, że na rynku nie występuje roleta kasetowa spełniająca wszystkie wymogi estetyczne i techniczne, czy dopuszcza się zastosowanie elementu rolety w innym kolorze, estetycznie zgranym z wymaganym kolorem (boczek kasety kolor RAL 7047)?

Odpowiedź na pytanie 9

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ boczek w kolorze kasety oraz prowadnic.

Poniżej Zamawiający przedstawia modyfikacje SIWZ

DODATEK NR 4 DO SIWZ

a) rolety zwykłe

Lp.	Wymiary (szer. x wys.) podano w centymetrach	Ilość sztuk
1.	68 x 120	34
2.	90 x 150	249
3.	90 x 120	438
4.	94 x 64	17
Okna przedłużone		
1.	68 x 55	34
	Razem	772

b) rolety podgumowane

Lp.	Wymiary (szer. x wys.) podano w centymetrach	Ilość sztuk
1.	68 x 120	4
2.	90 x 150	89
3.	90 x 120	89
Okna przedłużone		
4..	68 x 55	4
	Razem	186

DODATEK NR 4A DO SIWZ

LP.	WYMAGANE PARAMETRY I WARUNKI	OFEROWANE PARAMETRY
1.	roleta spełniająca wymagania do stosowania w pomieszczeniach użyteczności publicznej montowana na skrzydle okna	
2.	wymiary (h x s) w centymetrach: a) rolety zwykłe 68 x 120 - 34 szt. 90 x 150 – 249 szt. 90 x 120 – 438 szt. 94 x 64 – 17 szt. okna przedłużone: 68 x 55 – 34 szt. b) rolety podgumowane 68 x 120 – 4 szt. 90 x 150 – 89 szt. 90 x 120 – 89 szt. okna przedłużone: 68 x 55 – 4 szt. uwaga: wymiary sprawdzić z natury	
3.	kolor do uzgodnienia z użytkownikiem	
4.	powierzchnie odporne na środki dezynfekcyjne	
5.	dokumenty rejestracji wyrobu: świadczenia, certyfikaty, deklaracje zgodności, itp	

Rozdział 3 pkt. 3.1. SIWZ przyjmuje następującą treść:

a) rolety zwykłe

Lp.	Wymiary (szer. x wys.) podano w centymetrach	Ilość sztuk
-----	---	-------------

5.	68 x 120	34
----	----------	----

6.	90 x 150	249
-----------	-----------------	------------

7.	90 x 120	438
-----------	-----------------	------------

8.	94 x 64	17
----	---------	----

Okna przedłużone

2.	68 x 55	34
----	---------	----

Razem		772
--------------	--	------------

b) rolety podgumowane

Lp.	Wymiary (szer. x wys.) podano w centymetrach	Ilość sztuk
-----	---	-------------

4.	68 x 120	4
----	----------	---

5.	90 x 150	89
-----------	-----------------	-----------

6.	90 x 120	89
-----------	-----------------	-----------

Okna przedłużone

4..	68 x 55	4
-----	---------	---

Razem		186
--------------	--	------------

§1 ust. 2 wzoru umowy (Dodatek Nr 7 do SIWZ) przyjmuje następującą treść:

a) rolety zwykłe

Lp.	Wymiary (szer. x wys.) podano w centymetrach	Ilość sztuk
9.	68 x 120	34
10.	90 x 150	249
11.	90 x 120	438
12.	94 x 64	17
Okna przedłużone		
3.	68 x 55	34
	Razem	772

b) rolety podgumowane

Lp.	Wymiary (szer. x wys.) podano w centymetrach	Ilość sztuk
7.	68 x 120	4
8.	90 x 150	89
9.	90 x 120	89
Okna przedłużone		
4..	68 x 55	4
	Razem	186

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Pozostała część SIWZ nie ulega zmianie.

Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 18.08.2010 r.

W imieniu Zamawiającego
WICESTAROSTA
Bożena Nowacka